
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Kosmonosy Kosmonosy ul.Hradišťská

Okres:Mladá Boleslav  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 646424 www: prahareal.cz/348875

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej dřevěné zaizolované chaty na městském pozemku o
výměře 464 m². Chata se nachází v uzavřené a střežené osadě u hřbitova. Jedná se o chatu
vyrobenou na zakázku kde podlahová plocha činí 30 m² a je zde ještě započatá přístavba o dalších
12 m². Na pozemku je veřejný vodovod s vlastním vodoměrem a menší kopaná studna. Elektrika
zde zatím není ale jedná se o přípojkách, je tu alespoň nainstalován solární kolektor ke svícení a k
nabití mobilního telefonu. S možností zanechat k chatě elektrocentrálu když by byla potřeba při
řemeslných pracích. Dále je zde posezení u skalky s udírnou, sprchový kout se solárním ohřevem
vody a zaizolována dřevěná kadibudka. Pokud hledáte relax při práci na zahradě tak právě tato
zahrádka čeká na vaše ruce. Zaplatíte si pouhých 417,- Kč ročně za pronájem pozemku od Města
Kosmonosy a můžete začít zahradničit jak chcete. Rekapitulace: Platí se zde pouze vodné a
zmiňované nájem 417,- Kč ročně. Žádné další nesmy..

cena: 800.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: ostatní
Materiál: dřevo
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 42m²
Plocha zastavěná: 42m²
Plocha obytná: 42m²

  Makléř:
Pavel Kosina
776 185 195
kosina@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/348875
http://www.tcpdf.org

